中 央 図 第 1 5 0 5 - 2 号

令和 2 年 10 月 28 日

学校長 様

学園長 様

 大阪府立中央図書館長

令和 2年度 公立図書館と学校との合同研修の再公開について（御案内）

日ごろは、当館の運営に御協力を賜りありがとうございます。

標記について、別添要項のとおり計画しましたので御案内申し上げます。

今年度、新型コロナウィルス感染拡大防止のため、動画配信による遠隔研修として

8 月に実施いたしました合同研修の動画を再公開いたします。

つきましては、貴校職員の方々にお知らせいただくとともに、受講についての御配慮を、

よろしくお願いいたします。

記

１ 内容および申込方法   実施要項のとおり

２ 参加申込先  「大阪府インターネット申請・申込みサービス」

第 1回：https://www.shinsei.pref.osaka.lg.jp/ers/input?tetudukiId=2020100085

第 2回：https://www.shinsei.pref.osaka.lg.jp/ers/input?tetudukiId=2020100086

第 3回：https://www.shinsei.pref.osaka.lg.jp/ers/input?tetudukiId=2020100087

問合せ先

大阪府立中央図書館 協力振興課

担当：川本・大塚

TEL： 06-6745-0170（代表）

FAX： 06-6745-0262

E-mail： kikaku@library.pref.osaka.jp

https://www.shinsei.pref.osaka.lg.jp/ers/input?tetudukiId=2020100085
https://www.shinsei.pref.osaka.lg.jp/ers/input?tetudukiId=2020100086
https://www.shinsei.pref.osaka.lg.jp/ers/input?tetudukiId=2020100087